
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« у / » ________________2021 г. № М О

О внесении изменений в Положение, 
утвержденное постановлением 
Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 28.09.2018 г. № 815

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 522-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской 
Федерации» Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение, утвержденное постановлением 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 28.09.2018 г. № 815 
(ред. от 17.08.2020г. №547) «Об утверждении Положения о порядке выдачи 
разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Катав-Ивановского 
муниципального района»:

-  часть 3 пункт 6 раздела II дополнить словами следующего содержания:
«, а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим 

поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета 
электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных 
домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков 
электрической энергии;».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
Катав-Ивановского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района katavivan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района -  начальника 
Управления коммунального хозяйства, транспорта и связи Рудакова И.В.

пает в силу со дня его подписания.


